
 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про втрату чинності рішення  

Великодимерської селищної ради 

від 24.12.2020 № 93 V-VIII «Про  

затвердження Положення про місцеву  

пожежну охорону Великодимерської  

територіальної громади»  

 

Відповідно до структурних змін у виконавчому комітеті Великодимерської 

селищної ради, з метою приведення рішень Великодимерської селищної ради у 

відповідність до вимог чинного законодавства України, керуючись статтею 25, 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та 

запобігання корупції, Великодимерська селищна рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Великодимерської 

селищної ради від 24.12.2020 № 93 V-VIII «Про затвердження Положення про 

місцеву пожежну охорону Великодимерської територіальної громади». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії 

та запобігання корупції. 

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 
смт Велика Димерка 

8 квітня 2021 року 

№ 290 XI-VIIІ 


